国社会保障基金理事会严格履行了相关规定，未发生违规情形。

5、本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用上市资金的情形，

上市公司也未对本次申请解除股份限售的股东存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的可上市流通时间为：2017 年 10 月 23 日（星期一）。

2、本次解除限售的股份数量为 20,200,000 股，占公司股份总数的 10%。

实际可上市流通股东数量为 10,700,000 股，占公司股份总数的 5.30%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 2 名，其中山西华鑫海贸易有限公

司为境内一般法人，全国社会保障基金理事会转持二户为国有法人。

4

4、股份解除限售及上市流通具体情况表：

单位：股

序号 股东名称
所持限售股

份总数

本次解除

限售数量

本次实际可上市流

通数量
备注

1
山西华鑫海

贸易有限公司
15,100,000 15,100,000 5,600,000  注 1

2
全国社会保障基金

理事会转持二户
5,100,000 5,100,000 5,100,000 注 2

合计 20,200,000 20,200,000 10,700,000

注 1：山西华鑫海上市之前共持有公司首发前限售股份 30,200,000 股。根据其在上市

公告书中所做的承诺，在锁定期满后两年内减持的，每年减持的比例不超过所持公司股份的

25%。山西华鑫海所持公司首次公开发行前股份已分别于 2015 年 10 月 12 日、2016 年 10

月 12 日解禁 7,550,000 股、7,550,000 股，共计占其所持公司股份总数的 50%，本次解除

限售数量为剩余 50%限售股，即 15,100,000 股，其中有 9,500,000 股处于质押冻结状态，

该部分股份上市流通前需先解除质押冻结。

另外，作为山西华鑫海的自然人股东并担任公司董事的李向军，及其关联方李文章、张

晓青，通过山西华鑫海间接持有本公司股份，根据其在上市公告书中所做的承诺，在李向军

任职期间每年转让的股份不得超过其直接或者间接所持有公司股份总数的 25%。公司董事

会将监督相关股东严格遵守有关承诺，并在定期报告中持续披露相关承诺履行情况。

注 2：全国社会保障基金理事会转持二户持有本公司 5,100,000 股，为公司首次公开发

行并在创业板上市前按照规定，国有股东宝钛集团有限公司转持由其持有的股份，限售期为

36 个月，本次全部解除限售。

5、 本次解除限售股份上市流通前后，公司的股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 135,900,000 67.28%  20,200,000 115,700,000 57.28%

二、无限售条件股份 66,100,000 32.72% 20,200,000  86,300,000 42.72%

三、股本总计 202,000,000 100%   202,000,000 100%

5

四、保荐机构关于本次限售股份上市流通事项的核查意见

经核查，公司保荐机构国海证券股份有限公司认为，公司本次限售股份解除

限售的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有

人均严格履行了其于公司首次公开发行股票时作出的关于股份锁定的各项承诺；

本次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股份上市流通申请无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、证券质押冻结明细表；

5、保荐机构的核查意见。

特此公告。

南京宝色股份公司董事会

2017 年 10 月 18 日